
本社経理部財務課移転のお知らせ 

2008/07/09 

当社は、本社機能を集中化するため、経理部財務課を下記の通り移転することとなりましたのでご案内 

申しあげます。 

なお経理部電算課は、情報サービスルームと統合し情報システム部となり、経理部審査課（大阪駐在）は

従来通り大阪において業務を継続いたします。 

つきましては何卒、ご高承のうえ今後ともご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

部 門：本社経理部財務課      

新住所：〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-15-5（第 2 三木ビル 5F） 

電 話：03-3271-4920 

FAX：03-3271-4734 

移転日：平成 20 年 7 月 14 日 

以上 

 


